
NM‘StM (
DEC.P,

IIRC141ADDECItN,,IsS	,

CN
smv

PM,

d'O li  1:.3 .

ghtiersideuMfacional clei Yalta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

A y . Bolivia 5150 - 4400 - Salta
TeL (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

Salta, 01 de marzo de 2.010

EXP-EXA: 8.237/2009

RESD-EXA: 053/2010

VISTO:

La Resolución C.S. N° 015/10, mediante la cual el Consejo Superior de la Universidad
Nacional de Salta designa al Ing. Hugo Isidoro Geronazzo, en el cargo de Profesor Regular en
la Categoría de Titular con Dedicación Exclusiva para la asignatura Fundamentos de Química II
— Carrera de Profesorado en Química (Plan 1997), Licenciatura en Química (Plan 1997) y
Bromatología (Plan 2000);

CONSIDERANDO:

Que mediante Nota-Exa N° 074/10, el Ing. Hugo Isidoro Geronazzo, comunica que la
efectiva toma de posesión de funciones en tal cargo será a partir del 01/03/10;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 0: Disponer, en un todo de acuerdo con la Resolución N° 015/10 del Consejo
Superior, que el Ing. HUGO ISIDORO GERONAllO asuma las funciones propias del cargo
de PROFESOR REGULAR en la categoría de TITULAR con DEDICACIÓN EXCLUSIVA de
la asignatura Fundamentos de Química II — Carrera de Profesorado en Química (Plan 1997),
Licenciatura en Química (Plan 1997) y Bromatología (Plan 2000), a partir del Ir°. de marzo de
2010 y por término de cinco (5) años.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber al Ing Hugo Isidoro Geronazzo, al Departamento de Química y
siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.
Cumplido, ARCHÍVESE.-


	Page 1

